NUM. XLIII. 

Idem rex Willelmus tradit Ecclesie Sancti Andree ecclesiam 
de Lamhytha. Ibid. p. 213. 

►p Quisquis Deo seu pro Deo aliquid prestat, non 
hoc ipsum a se alienat, sed melius sibi ipsi in posterum 
reservat. Qua spe ductus ego Willelmus Dei gracia rex 
Anglorum, trado de jure meo ecclesie Rofensi sancti 
Andree apostoli ecclesiam sancte Marie de Lamhytha, de 
me semper et de successoribus meis cognoscendam et te- 
nendam, cum omnibus que ad eandem ecclesiam perti¬ 
nent, tam in terris, silvis, aquis, pratis, quam in omnibus 
aliis rebus tam intra Burgum quam extra, saca et socne, 
toll et team, cum aliis consuetudinibus quas Comitissa 
Goda prius habuit, et ego hactenus in dominio meo habui. 
Et hoc concedo pro salute anime mee, patris mei et om¬ 
nium parentum meorum, et pro restauratione damni, quod 
eidem ecclesie, licet invitus intuli, pro conquirendis ini- 
micis meis, qui intra jam dictam civitatem contra me, et 
contra regnum meum injuste congregati erant, de quibus 
omnipotens Deus sui gracia victoriam mihi contulit. 
Hanc ergo donationem propria manu signo et confirmo, 
presentibus testibus et assentientibus de baronibus meis, 
Thoma archiepiscopo Eboracensi, Rogero comite Scro- 
pesbyriensi, Henrico comite Uuaruuicensi, Henrico de 
Ferrariis, Rogero Bigoto, Ivone Taillebote, Willelmo 
Peurell, et aliis pluribus. 
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NUM. XLIV. 

Idem rex concedit Monachis terram in prepositura de Ce- 
teham. Ibid. p. 214. 

Willelmus rex Anglorum, Haimoni vicecomiti, et 
omnibus ministris suis de Hou salutem. Sciatis me con- 
cessisse monachis sancti Andree Rofensis ecclesie terram 
illam, que pertinet ad prepositura de Ceteham, et quam 
ipsi monachi infra ortum habent inclusum ea conventione, 
quod ipsi monachi pro anima patris mei ducentas missas 
cantare debent, et episcopus Gundulfus pro ilia terra de¬ 
bet dare de alia terra sua, que valeat quantum ipsa vale- 
bat tempore quo episcopus Baiocensis concessit earn eis- 
dem monachis. Testibus Walchelino episcopo, et Rod- 
berto cancellario, et Rannulfo Capellano, apud Bricestoc. 

NUM. XLV. 

Gulielmus Rufus rex concedit Hedenham ad victim mona¬ 
chorum. Ibid. p. 215. 

Willelmus rex Anglorum, archiepiscopis, episco- 
pis, abbatibus, comitibus, ceterisque omnibus baronibus 
suis regni Anglorum salutem. Notum vobis omnibus esse 
volo, quod ego Willelmus, Dei gracia rex Anglorum, 
filius Willelmi regis Anglorum, concedo ecclesie Rofensi 
sancti Andree apostoli, ad victum monachorum, mane- 
rium, quod vocatur Hedenham, quod situm est in comi- 
tatu de Bokingeham, quod tenuit Lanfrancus archiepis- 
copus de patre raeo et de me, quod donat eidem Rofensi 
ecclesie pro salute anime patris mei et matris mee, et pro 
salute anime mee, et anime sue. Et ideo, ejus rogatu et 
amore, hoc donum suum predicte ecclesie concedo, et re- 
gali auctoritate propria manu confirmo, ita quiete tenen¬ 
dum jure perpetuo, sicut predictus archiepiscopus de pa¬ 
tre meo et de me illud quiete tenuit usque in presentem 
diem. ^ Signum Willelmi regis Anglorum. hp Signum 
Lanfranci Cantuariensis archiepiscopi. ►Jh Signum Thome 
Eboracensis archiepiscopi. Signum Remigii Lincol- 
censis episcopi. Signum Walcelini Uuentoniensis 
episcopi. ^ Signum Mauricii Lundoniensis episcopi. 

Signum Osmundi Serberiensis episcopi. ►£< Signum 
Baldeuuini abbatis sancti Eadmundi. hp Signum Henrici 
fratris regis. ►£< Signum Philippi filii Rodberti comitis 
Flandrie. ►£< Signum Alani comitis. Signum Hugo- 
nis comitis. ►£< Signum Henrici comitis. hp Signum 
Willelmi comitis. ►£< Signum Eudonis Dapiferi. ^ Sig¬ 
num Rogerii Bigotis. ►£< Signum Gosfridi de Magna 
Villa. ^ Signum Rodberti filii Haimonis. ^ Signum 
Hugonis de Monte forti. ►£< Signum Gisleberti de Ton- 
nebrigge. Signum Hugonis de Bello Campo. ►£< 

NUM. XLVI. 

Donatioues regum et aliorum ecclesie Rofensi. Ibid. p. 220. 

Anno ab incarnacione domini nostri Ihesu Christi 
dccxxxviii. Eadbertus rex Cantuariorum, dedit ecclesie 
sancti Andree apostoli Hrofi, terram decern aratrorum in 
Hou, que vocatur Andscoheshain, et commendavit Ealdulfo 

episcopo. 
Anno ab incarnacione domini dcclxiiii. Offa rex 

Merciorum et Sigeredus rex Cantuariorum donaverunt 
ecclesie sancti Andree iEslingeham, cum omnibus appen- 
ditiis suis, scilicet Freondesberiam, et Uuicham, videlicet 
xx aratrorum, et commendaverunt Eardulfo episcopo. 

Ecgberhtus rex Cantie dedit ecclesie sancti Andree 
Heallingas, id est, terram decern aratrorum, et commen¬ 
davit episcopo Dioran. 

Offa rex Merciorum et Ecgbertus rex Cantuariorum 
dederunt ecclesie sancti Andree Bromgeheg, et commen¬ 
daverunt episcopo Dioran et postea' episcopo Waer- 
mundo. 

Anno ab incarnacione domini dccilxxxviii. Offa, 
rex Merciorum, dedit ecclesie sancti Andree Trottesclib, 
commendavit Waermundo episcopo. 

Coenuulf rex Merciorum dedit ecclesie sancti Andree 
Borcstealle, et commendavit Beornmodo episcopo. 

Anno ab incarnacione domini dcccxxxviii. Ecgbert 
rex dedit ecclesie sancti Andree Snodigland, et commen¬ 
davit episcopo Beornmodo. 

Anno ab incarnacione domini dcccxli. iEtheluulb 
rex occidentalium Saxonum, dedff ecclesie sancti Andree 
Holanbeorgestun, et commendavit episcopo Beornmodo. 

Anno dominice incarnacionis dccclxxx. iEtheluulf, 
rex Saxonum, dedit eeclesie sancti Andree Cucolanstan, 
et commendavit Suuithuulfo episcopo. 

Eadmundus, rex Anglorum, dedit ecclesie sancti 
Andree Mellingas, et commendavit episcopo Burhrico. 

Quidam prepotens ac probus homo, nomine Brihtri- 
cus, cum uxore sua HSlfsuuitha, dederunt ecclesie sancti 
Andree Donitunam et Langafeldam et Derente et Fal- 
cheham, et commendaverunt .ZElfstano episcopo. 

Anno dominice incarnacionis dcccclv. ^Ethelred, 
rex Anglorum, dedit ecclesie sancti Andree Bromleage, 
et commendavit .ZElfstano episcopo.